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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANLS

SENATI AKADEMIK
Nr. .793{7 Prot. - Tirané, mé 620/’@3 2025

VENDIM

Nr.3Z date 05793 2025

“PER
MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE OBJEKTIVAVE, TE UNIVERSITETIT TE
SPORTEVE TE TIRANES PER VITIN 2025”

Mbéshtetur n€ nenin 38, pika 1/b t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor n& Institucionet e Arsimit t& Larté n&é Republikén e Shqipéris&”, né statutin e
UST-sé, neni 25, n€ Vendimin e Rektoratit nr.37 daté 26.02.2025, Senati Akademik né
mbledhjen e tij t€ datés 05.03.2025

VENDOSI:

1. T& miratoj& propozimin e Objektivave pér Universitetin e Sporteve t& Tiranés, pér
vitin 2025, sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Ky vendim i pércillet pér miratim Bordit t&€ Administrimit t&¢ UST-s& dhe Drejtorisé
s& Zhvillimit t&¢ Programeve dhe Digjitalizimit t& Shérbimeve Akademike pér
publikim.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menj&herg.
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané&, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



